10. ב"כ הנאשם טענה כי נסיבות המעשים והנאשם מצדיקות ביטול הרשעתו.

משולב), (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 192א' סעיף בדין. מורשע אשמתו שהוכחה מי כי הוא, הכלל
התשמ"ב-1982 מסמיך את בית המשפט לבטל הרשעה אם ראה שיש מקום לתת צו מבחן או צו שירות לתועלת

הציבור או התחייבות להימנע מעבירה.

לו המיוחסת העבירה ביצע את נאשם כי בית-משפט אשר קבע דרך-כלל, כי הם ראשונים "מושכלות
של בדרך ימוצה כנגדו הפלילי ההליך כי מתחייב עבירה, עבר אדם כי משנמצא ככלל, בדין. ירשיעו
הרשעתו וענישתו, ומציאות זו עומדת ביסוד הליך אכיפת חוק תקין ושוויוני. לכלל זה - כאשר הוא מוחל
ושלפיו תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 71א בדמות ההסדר שבסעיף חריג נמצא - בגירים נאשמים על
שירות צו בעניינו וליתן מהרשעתו להימנע עבירה, ביצע שנאשם מצא כאשר גם בית-המשפט, רשאי
הכלל את יחיל אימתי לשקול בית-המשפט משמתבקש בלעדיו. או מבחן על נוסף הציבור, לתועלת
המדבר בחובת הרשעה ומתי יחיל את החריג בדבר הימנעות מהרשעה, נדרש איזון שיקולים המעמיד את
האינטרס הציבורי אל מול נסיבותיו האינדיווידואליות של הנאשם.

נוכח כל האמור, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים -

א. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה נגד בטחון המדינה המסווגת
כפשע.

המפורטות מהעבירות עבירה יעבור שלא שנים, שלוש למשך ₪ 10,000 בסך התחייבות ב.
בתקנה 85(1) לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.